
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 218/2017 ze dne 28. 8. 2017, ve znění Dodatku č. 1 ze

dne 14. 12. 2020

Smluvní strany:

1, Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno
zastoupené Ing.Karin Karasovou, starostkou Městské částí Brno - Královo Pole na
základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č.20/2001, ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785 '
DÍČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno Královo Polo, Palackého iř. 59,
612 93 Brno
Bank. spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 105753340/0300

echnických: ved. OVS ÚMČ Brno - Královo

2. S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.
se sídlem Dobronická 1256. Praha 4 - Kunratice, 148 00
statutární orgán: Jakub Olbert, jednatel
ve věcech technických: Igor Páleník
IČO: 271 19 432
DIČ: CZ27119432
Bank. spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 86977399/0800

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.
C97735 '
(dále jen Zhotovitel)

1.
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku ě. 2 ke Smlouvě o dílo
č. 218/2017 (dále jen „Smlouva"), uzavřeně mezi smluvními stranami dne 28.08.2017, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 12. 2020, kterým se mění Smlouva následovně:

1) V ustanovení čl. III., odst. 2 sc specifikovaná vánoční výzdoba nově rozšiřuje o bod 8,
vc znění:
8. 18 ks světelných vánočních krápníků a 5 ks světelných stěn - vánoční osvětlení budovy
Husitská 2, Bmo-Královo Pole.

2) Ustanovení čl. VI., odst. 1 a 2, se ruší a nahrazuje sc novým zněním:
1. Cena za provedení díla dle čl, III. této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž
celková cena je .cenou pevnou, ncpřekroěitcinou a nezměnitelnou, po celou dobu provádění
díla. Cena díla za zajištění vánočního osvětlení zajedno období je stanovena na základě

1



nabídky Zhotovitele ze dne 22. 6. 2017 (příloha ě. 1 Smlouvy), na základě nabídky
Zhotovitele ze dne 6, 10. 2020 (příloha č. 2 Smlouvy), na základě nabídky Zhotovitele ze
dne 23, 8. 2021 (příloha č. 3 Smlouvy), Obdobím se rozumí časový úsek pro provedení
veškerých úkonů pro jednu instalaci a deinstalaci vánočního osvětlení dle či, TV Smlouvy,
dále jen „Období44. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady vynaložené Zhotovitelem
v souvislosti s prováděním díla (zejména doprava, instalace, deinstalace, kontrola,
pojištění). Cena v sobě zahrnuje rovněž paušální náklady na výměnu nefunkčních žárovek
a souvisejícího materiálu. Souěásti ceny není poplatek za vypnuti troleji při ul. Skácelova
při instalaci a při deinstalaci vánoční výzdoby a cena za odběr elektrické energie pro
vánoční osvětlení.

2. Celková cena díla bez DPH 392. 990 Kč za jedno Období.
(slovy: třistadevadesátdvatisícdevětsetdevadesát korun českých)

Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

II,
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, z.e došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku,
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti

nejdříve uveřejněním smlouvy dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle uvedeného zákona
zabezpečí Objednatel.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 3 - nabídka Zhotovitele ze dne 23, 8, 2021

DOLOŽKA
dle § 41 zák. É. 128/2000 Sb.t o obcích ( obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

V Brně dne: 21 10. 2021 V Brně dne:

Za zhotovitel

JakuVuřbert
jedna

7

v

Ing, Karin Karasová
starostka MČ Rmo - Královo Pole

2



VÁNOČNÍ DEKORACE - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ - NASVĚTLENÍ FASÁDY HUSITSKÁ 2

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO - KRÁLOVO POLE 2021/2022

KONTAKTNÍ OSOBNI. TELEFON, EMAlt, AĎftfTN:

n[I Oa*":af Mílii, 5415:. lil, mni SHupul* bm.ti ci, PaU1 řhů ir.53, 612 ?3. Bi

Č NAHÍOEV:

ZE ONI":

i 11_|

IPJ.HilH.JjZi

"23 S 2021

POLET PKOElEJNlCENA PSODEJNÍ CENA
KUSŮVARIANTA /'UMÍSTĚNÍ SPECIFIKACE /KS /CEIKEM Po7Ti,imlf?

N«víttenif*tíí>y hu-.it e i : ůmo ■
:-t r u s k nimřití

pFftfin 2E4W

-■ . -'ni k' - »iiKýTí II 'HtVV íVh-W 1-1 i"A jm
riflka pramenů m?. 0,9m, barva teplí bylá s fte=li
("1111.11,.* ířpyliii, váha IKg, piTi.un 14W
li,ělekta Sieny IJULIbbtVWh-W, , ZPKIaríAB 2"r“
riólkfl pramenů i,5m. b*<va teplá bite a lím.h (Imite.e
třpytu), pfiti. )fi $9W_________ ______________________

Fiudl";-. . ,j kati?!y ke 3V ulAirě _

sleva tia

£r£duktB 0 !\i Kč

1 OKČ KĚ
2 □ KČ Kí připálení

M mtáŽ 3 M Kč a sne k í
Dímuuaf 5 5 ŮOŮ Kč
M". láifll pír Lira, montáž

Mi.Viláini pi lina, demcntii
5 000 KS 5 00CKČ

5 200 Kč 5.500 KČ
Můiiližpí imteriál
áTřky

1 000 Kí: 1 000 KČ
v- 0 Kč Kí

CENACEIktMHb/UPH Zlíí
ZA 600 Kč

POČET PRODEJNÍ CENA PRODÉJNÍ ÍENA
KUSŮVARIANTA/UMÍSTĚNI SPECIFIKACE MÍS / CELKEM PO/rljinh?

NlJ -řllmll ív- ty Hllí(t 1 Ť 2 D. 1 iO -

ilrar.a k Hlavní Sltnlrl., .-daje nutno

vytvořit knt*vní mim pco latííení

íyčtelnřdi lunt*

p/ÍKort :. ' n iTt 0 125W

3 .—“-UHJ k :-: miKy ti IL 3:ii- w vVh-W, It1' -1.I"U
Ctelka pramenů max Cl 9m, bama tej Já brifl * fi.,-.|(
(li allaiú l/pytu), víha 1 Kg, pffk. 14W
MdcilAí "" ~-----------------------

sláva na

produktS 0 Kč Kí
1 8600 Kč 3 500 Kč

DaiíiuuLlí 1 5 ý| 10 KČ S C" IQ Kč
Mpnljjnj pi Tina, n-,i.,.-teč

lij. lilii pl.lina řicrric.r.lii

M,>ítáinl riicii^iiěl

1 5 2UC Kč 5 J00 Kč
1 4 3110 Kč 1 300 Kí
1 1 300 Kč 1 300 Kí

Sv^íky 3S 0 Kč Kč
CENA CELKEM BEZ DPH H%

it 40a k čJ

POČET PRODEJNÍ CFNA PRODEJNÍ CENA
KUSŮ I KsVARIANTA /UMÍSTĚNI SPECIFIKACE > CELKEM Poinamka

Ocptnřnf nasvětlení sks sluupů

Celkem přík iilSASW, v připadá

Hí.t JIi ■utr ivět '1 ýth línm;lnni*nt

h ide : = i. ir.11/ do uptl na

UÍ.St^Ijnil. iva

TT7V-; TyTTUUTSEWW F.'řVTTiSTwTTTTa^iT,'
OAlk* pumuitij 1,Um, ba* vu teplá bílá a BniH (I ' ..
třpytu), píT-im feayv

IIU v -1

4 0 *č ■ Kť
k ■ -Ilu-I ■ i t..l ■ Ike ;y- s|iM,-=

T-kqiieklery k pittdíušowrim kabelům
10 UKí Kč pr-.-:.. ijení

B 0 Kč KÍ prvpnienf
Mnutáf 1 4 2'j; Kč 4 200 Kč
Démonií* 1 3 100 Kč 3 l'T'2 Kč
Mnntáin p ■ 11 i, rr .' č 1 2 400 Kč 2 400 Kí
FAí.ní-ilini p" “ňa, ítniiiniet -1, "řT^T73třiTS7TTSSč"
krápuikO 1 0 Kč Kč
Wviiwni matenal, 1 1 5flQ Kí 1 500 Kč

CENACFI "EM REZ DPH 11%
11 200 Kč

|DOPRAVA
3 SAP Kí 1 200 Kí Z4

PňOOEj
c e ik o v A CENA b e z DPH ž :m 61 6'10 lič

CELKOVÁ CENAS DPH 2 I4 7451C Kč

D-'I.'K . - i


